TỜ TRÌNH

V/v xét, đề nghị công nhận danh hiệu khu dân cư văn hóa năm 2023

Kính gửi:    - UBND huyện Đức Thọ

- Phòng VH-TT huyện Đức Thọ

Căn cứ  Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Thủ

tướng chính phủ quy định chi tiết về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục, hồ sơ công nhận

Danh hiệu “ Gia đình văn hoá”; “Thôn văn hoá”, Làng văn hoá”; “Ấp văn hoá”; “Bản

văn hoá”; “Tổ dân phố văn hoá” và tương đương;

Căn cứ biên bản họp xét, đề nghị công nhận danh hiệu khu dân cư văn hóa năm

2023;

 UBND xã Tùng Châu lập tờ trình, kính trình UBND huyện, Ban chỉ đạo phong

trào “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa huyện Đức Thọ xem xét công

nhận danh hiệu khu dân cư văn hóa năm 2023 đơn vị xã Tùng Châu gồm các thôn

sau:

STT Tên khu dân cư Số điểm Ghi chú

1 Thanh Kim 96

2 Thịnh Kim 95

3 Tân An 96

4 Văn Khang 96

5 Đại Châu 95

6 Diên Phúc 95

7 Châu Thịnh 96

UBND xã Tùng Châu xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về chất lượng danh hiệu

văn hóa của các khu dân cư nói trên.

Nơi nhận:

- UBND huyện (xem xét phê duyệt) ;

- BCĐ phong trào “ TDĐKXDĐSVH” huyện;

- Lưu VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 396/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tùng Châu, ngày 02  tháng 11 năm 2023

		2023-11-02T15:13:05+0700

		2023-11-02T15:13:34+0700